Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Казанский государственный аграрный университет»

ПРОТОКОЛ №4

заседания Ученого совета Институт экономики

от 20 ноября 2017 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 15 из 17 членов Ученого Совета

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение нового состава Ученого совета Института экономики.

2. Конкурсные дела.

1. Слушали: директора Института экономики Клычову Г.С. об утверждение нового состава Ученого совета Института экономики. Она предложила: ввести в члены Ученого совета Семичеву О.С. и Хайруллину И.М.
Результаты голосования:

«за» -    15 чел.;

«против» -  нет;

«воздержались» -  нет.
Решили: утвердить.
2. Слушали: секретаря Ученого совета Института экономики Амирову Э.Ф., о замещении вакантной должности 0,25 ставки доцента кафедры управления сельскохозяйственным производством. Подано заявление Крупиной Г.Д. На заявлении соискателя имеются соответствующие визы. Других заявлений нет.
Решили: включить фамилию Крупиной Г.Д. в бюллетень для тайного голосования.
Голосовали: «за» - единогласно.

Решили: избрать счетную комиссию в следующем составе: председателя - доц. Гатину Ф.Ф., членов комиссии – доц. Амирову Э.Ф., ст. преподавателя - Пинину К.А.

Голосовали: «за» - единогласно.

После процедуры тайного голосования и подсчета голосов председатель счетной комиссии доц. Гатина Ф.Ф. огласила протоколы счетной комиссии.

Решили: утвердить протокол счетной комиссии о распределении голосов («за» - 15, «против» - нет, недействительных - нет) по кандидатуре Крупиной Г.Д. на должность 0,25 ставки доцента кафедры управления сельскохозяйственным производством.
При наличии кворума Ученого совета Института экономики на проведение голосования (15 из 17 членов совета), считать избранной на указанную должность Крупину Г.Д. и рекомендовать заключить срочный трудовой договор сроком на пять лет.

Голосовали: «за» - единогласно.